
 
Annoncering  

af det 75. maraton i Husum Marathons historie  
Marathon am Meer 2024 

søndag den 26. maj 2024 
 

Arrangør 
    

Husumer Sportverein seit 1875 
 

Kører / Starttider / Sluttid / Deltagergrænse 
 
Maraton:  Kl. 09.30 Uhr Kl. 15.00 Uhr 300   
Stafetmaraton: Kl. 09.30 Uhr Kl. 15.00 Uhr 30 
 

Deltagerbebyr 
        Maraton Stafetmaraton 

Tilmelding intild 31.01.2024     35,- €  60,- € 
Tilmelding fra 01.02 til 21.05.2024 (Frist)   45,- €  80,- € 
Sen registrering kun muligt den 26.05.2024 möglich  50,- €  85,- € 
 

Adgang og aldersbegrænsning 
 
Maraton:  
Deltagere født i 2006 og ældre er berettiget til at starte 
 
Stafetmaraton: 
Deltagere født i 2010 og ældre er berettiget til at starte 
 

Optaget til maraton ved havet er alle løbere, der er sunde i sport 
Deltagelse er på din egen sundhedsrisiko 
Et medicinsk sundhedstjek inden deltagelse anbefales 
 
 

Start og slut 
 
Start og mål er placeret i 25813 Husum/Schobüll på festivalpladsen Nordseestr. 35tart og slut 
 

Stræk 
 
officielt målt 10,55 km kredsløb på Husum bugten, som skal gennemføres fire gange 
 



 
Forfriskningspunkter 
 
pa ca. KM 4,7 / 8,3 / 10,5 / 15,2 / 18,8 / 21 / 25,7 / 29,3 / 31,5 / 36,2 / 39,8 / Mål 
 

Prisoverrækkelse og scoring 
 
Alle prisoverrækkelser finder sted i start/mål-området og finder sted, så snart alle 
hædersbevisninger har krydset målstregen 
 
Maraton: 
Sted 1-3 mand/kvinde 
Aldersgruppe, der kun rangerer på certifikaterne og på resultatlisten 
Klasseinddeling i henhold til det tyske atletikreglement i fem årlige trin startende fra m / f U20 
 
Maratonstafet: 
Sted 1-3 
Ingen klassificering 
 

Medaljer og certifikater 
 
Alle succesfulde finishere modtager en medalje ved målstregen 
Certifikatet kan downloades og udskrives efter arrangementet på  
https://my.raceresult.com/270767/ 
 

Lægehjælp 
 

Paramedicinere vil være tilgængelige langs banen og i start/målområdet 
 

Omklædningsrum og brusere 
 
Omklædningsfaciliteter og brusere er tilgængelige i start/målområdet 
Deltagerne kan efterlade et stykke bagage der til opbevaring 
Afhentning sker ved fremvisning af startnummer 
 
Brusere er tilgængelige i sportshallen på Jahnsportplatz, Husum, Adolf.Brütt-Str. 2 
 

 
Timing og hagesmække 
 
Tiden måles ved hjælp af en transponder fra RACE RESULT. 
Transponderen bæres på anklen via velcro. I stafetmaraton er transponderen placeret i 
stafetten. 
 
Kun deltagere med hagesmække fra Marathon am Meer har adgang til stjernen. 
 
For transpondere/stave, der ikke er returneret, opkræves et gebyr på € 10,--.  
 
 
 
 
 

https://my.reaceresult.com/270767/
https://my.raceresult.com/270767/results


Registreringer og forespørgsler 
 

Tilmeldinger kan kun foretages online på 
 
https://my.raceresult.com/270767/ 

 

 
 

Forespørgsler er tilgængelige på leichtathletik-marathon@sportinhusum.de 
 

Tilmeldingsfrist og sen tilmelding 
 
Tilmeldingsfristen vil være, så snart deltagergrænsen pr. løb er nået, dog senest ved 
tilmeldingsfristen.  
Hvis det maksimale antal startpladser endnu ikke er nået på dette tidspunkt, er sen tilmelding 
mulig på dagen for arrangementet op til 30 minutter før starten 
 

Udstedelse af startnummer 
 
Startnumrene udleveres den 26. maj 2023 fra kl. 08:00 i start/målområdet. 
 

Ansvarsfraskrivelse 
 

Med meddelelsen anerkendes opfordringen til at afgive tilbud og udelukkelsen af 
organisatorens ansvar for skader af enhver art. Der vil ikke blive fremsat krav mod 
arrangøren eller sponsorerne af løbet og deres repræsentanter for tab, skade eller 
personskade, der måtte opstå som følge af deltagelse. Hver deltager forsikrer, at han 
eller hun er ansvarlig for at deltage i denne konkurrence.  
Konkurrencen har trænet tilstrækkeligt og er fysisk sund. Det medicinske personale har 
ret til at tage folk ud af kurset, hvis der er truende tegn på skade på deres helbred 
 

Privatliv 
 
Alle deltagere er enige om, at de data, der er angivet i deres tilmelding, kan bruges til formålet 
med arrangementet og kan videregives (tidtagning, offentliggørelse af resultater, presse, 
lægehjælp, fotoudbyder). Dette omfatter afsendelse af InfoMails fra arrangøren til deltagernes 
e-mail-adresser, som kan indeholde reklame fra sponsorerne. Deltagerne sikrer nøjagtigheden 
af de leverede oplysninger. Ved at indsende din rapport accepterer du elektronisk lagring af 
dine data og offentliggørelse af dine konkurrenceresultater og billeder taget under 
arrangementet. 
 

Betingelser for deltagelse 
 
Af sikkerhedsmæssige årsager er deltagelse i arrangementet med elektroniske afspillere 
(hovedtelefoner, MP3-afspillere osv.) samt spadserestokke, babyjoggere, klapvogne og dyr ikke 
tilladt.  

mailto:leichtathletik-marathon@sportinhusum.de
https://my.raceresult.com/270767/
https://my.raceresult.com/270767/registration


I tilfælde af ekstreme vejrforhold og andre uforudsete begivenheder forbeholder arrangøren 
sig ret til at ændre eller annullere ruten. 
Ved udeblivelse eller aflysning, opsigelse eller afbrydelse som følge af force majeure er der ikke 
ret til tilbagebetaling af deltagergebyret.  
For unge er det en forudsætning for deltagelse, at deres værger anerkender disse betingelser. 
 
 
 


